

Årsredovisning

Nordström & Co AB

559296-6229

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stina Annika Nordström
2024-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bygga och driva äventyrsgolfbanor, driva cafe och kioskverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Konsulttjänster inom event, scen och TV-produktion. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget färdigställt en minigolfbana i parken.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2211-2310	2111-2210	2101-2110
Nettoomsättning	1 398 064	738 147	605 886
Resultat efter finansiella poster	172 839	-30 600	-143 747
Soliditet %	44	12	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade aktiviteter och en ny minigolfbana i Parken.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	31 253	-30 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-30 600	30 600
- Årets resultat			171 212
- Belopp vid årets utgång	25 000	652	171 212

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 175 000 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	652
Årets resultat	171 212
Summa	171 864

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	171 864
Summa	171 864

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 398 064	738 147
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 710	27 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 392 354	765 388
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-7 098
Handelsvaror	-570 261	-322 265
Övriga externa kostnader	-376 460	-323 948
Personalkostnader	-259 192	-143 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 317	-5 247
Summa rörelsekostnader	-1 213 230	-802 238
Rörelseresultat	179 124	-36 850
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 313	6 250
Summa finansiella poster	-6 285	6 250
Resultat efter finansiella poster	172 839	-30 600
Resultat före skatt	172 839	-30 600
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 627	0
Årets resultat	171 212	-30 600

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 117	18 364
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 030	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		73 147	18 364
Summa anläggningstillgångar		73 147	18 364
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 531	27 241
<i>Summa varulager m.m.</i>		21 531	27 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 461	20 820
Övriga fordringar		540	6 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 804	36 584
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		142 805	64 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 245	103 362
<i>Summa kassa och bank</i>		214 245	103 362
Summa omsättningstillgångar		378 581	194 757
SUMMA TILLGÅNGAR		451 728	213 121

BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	652	31 253
Årets resultat	171 212	-30 600
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 864	653
Summa eget kapital	196 864	25 653
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 447	3 955
Leverantörsskulder	5 017	6 746
Skatteskulder	1 627	0
Övriga skulder	236 358	171 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 415	5 000
Summa kortfristiga skulder	254 864	187 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	451 728	213 121

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Bolaget har flertalet deltidsanställda.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 235	26 235
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 235	26 235
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 871	-2 624
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 247	-5 247
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-13 118	-7 871
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	13 117	18 364
-----------------	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	62 100	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	62 100	-
-----------------------------	--------	---

Ingående avskrivningar	0	-
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 070	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-2 070	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	60 030	-
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Stina Annika Nordström

Stina Annika Nordström

2024-01-28

Per Robert Mattias Nordström

Per Robert Mattias Nordström

2024-01-26